
Hlavní zásady k výměně izolace: 

 

Před výměnou se, prosím, podívejte například na videa: 

https://www.youtube.com/watch?v=bw47jHxIFLE 

https://www.youtube.com/watch?v=VEBnS1m_-mg 

 

Důležité je vždy povrch důkladně očistit (užívá se aceton), nenechávat zbytky předchozí 

izolace a tuk. Nechat cca 15-30 minut vyvětrat a pak při lepení pásku nenatahovat. Mohla by 

se následně smrštit. 

 

Nezatápět hned po nalepení pásky, nejlépe nechat 24 hodin a i pak při prvních vařeních 

nechodit přes cca 175 °C, aby si lepidlo a keramika "sedly". 

 

Na prvním videu je používána izolace, kterou jsme také měli - není samolepicí. Ale princip je 

stejný. 

 

Promaštění izolace nevadí, ale vadí, kdyby díky jejímu poničení klapalo víko o spodní nádobu 

při zavírání  (kvůli keramice)  a  kdyby unikal mezerou kouř (kvůli správnému fungování 

Vajíčka). 

 


